品牌：美的

广东美的制冷设备有限公

司
775 台

3100 2402500
完全响应招标文

件及业主要求

2 2P空调柜机 型号：
KFR-51LW/PH2
品牌：美的

广东美的制冷设备有限公

司
399 台

5900 2354100
完全响应招标文

件及业主要求

3 5P空调柜机 型号：
RFD-120LWBSDN
8Y-PA401(1)A
品牌：美的

广东美的制冷设备有限公

司

363 台

7900 2867700

完全响应招标文

件及业主要求

总报价： 大写：壹仟叁佰捌拾伍万零捌佰元整 小写： 13850800

投标人（公章）： 淅川县淅建供应链管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 16 日